DO  VEÍCULO  VW/POLO  (PLACA  RQH5D80),  PERTENCENTE  A
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN,  APOLICE N°
0531 19 5571688.
FUNDAMENTAÇÃO  JURÍDICA:  Art.  74,  inciso  I,  da  Lei  nº
14.133/2021.
CONTRATADA: F C DE MACEDO (RN PARABRISAS).
CNPJ: 52.559.359/0001-05.

VALOR GLOBAL  PREVISTO:  R$  394,00  (trezentos  e  noventa  e
quatro reais).
Compulsado os autos do processo e considerando o disposto no
PARECER JURÍDICO emitido por esta Procuradoria:

AUTORIZO  o  processo  de  contratação  direta  em  epígrafe,  por
Inexigibilidade de Licitação, com fundamentação legal no Art. 74,